Совет Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района

пятьдесят шестая сессия
РЕШЕНИЕ

	от 31.07.2009
	№ 4

	село Екатериновка

Об отмене решения Совета Екатериновского сельского
поселения Щербиновского района от 28 апреля 2006 года № 2                          «Об утверждении Порядка официального опубликования                 (обнародования) муниципальных правовых актов Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»

Рассмотрев протест прокурора Щербиновского района от 03 июля                2009 года № 7-02-2009/2063 на решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 28 апреля 2006 года № 2 «Об утверждении Порядка официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»,  Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 28 апреля 2006 года № 2 «Об утверждении Порядка официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».
2. Официально опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу     Екатериновского сельского поселения Щербиновского района  И.И.Даценко.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко